

Hotel Coral Sea Water World Resort w Egipcie - opinie i ceny 2024



Wakacje w Sharm El Sheikh to niezapomniana przygoda w jednym z najpopularniejszych kurortów w Egipcie. Położony na południowym krańcu półwyspu Synaj przyciąga turystów z całego świata swoim ciepłym klimatem, krystalicznie czystą wodą i znakomitymi warunkami do nurkowania oraz snorkelingu. Hotel Coral Sea Water World Resort w Egipcie - opinie i ceny to idealne miejsce na wypoczynek i relaks.


**[Zobaczcie też](#) [Egipt najlepsze hotele z aquaparkiem dla rodzin z dziećmi.](#)
[Ranking TOP 10](#)**



Tanie wakacje w Egipcie

Wakacje w Sharm El Sheikh to doskonała okazja, aby cieszyć się słońcem, pięknymi plażami, fascynującym podwodnym światem oraz egzotyczną kulturą. To miejsce, oferujące zarówno relaks na złotych piaskach, jak i aktywny wypoczynek dzięki bogatej ofercie sportów wodnych i wycieczek. Wspaniały hotel Coral Sea Water World Resort to idealne miejsce na wypoczynek i relaks w blasku pięknych promieni słońca.

Na wypoczynek wybierzcie się **[w najdogodniejszym terminie oraz najniższej cenie \(sprawdź tutaj\)](#)**. Organizatorem wycieczki jest biuro podróży. W cenie zagwarantowane macie przeloty, transfer lotnisko-hotel-lotnisko, pobyt w bardzo dobrym hotelu z wybraną opcją wyżywienia, ubezpieczenie oraz opiekę biura podróży.

Poniżej przykładowy termin dla 2 osób w najniższej cenie. Dostępne są też inne terminy 

Last minute 



Egipt / Sharm El Sheikh ...

Coral Sea Water World Resort
★★★★★

📅 25.11.2024- 02.12.2024 (7 dni)

📍 Warszawa, Katowice, Poznań (+3)

🍷 All inclusive ⓘ

🌐 Join UP

Bardzo dobry **9.2**
30 opinii

od **2 785 zł** /os. ⓘ

SPRAWDŹ CENĘ

[Zobacz hotel i cenę](#)

[Sprawdźcie też Gdzie na wakacje z dziećmi za granicę 2024?](#)

Udogodnienia w Hotel Coral Sea Water World Resort w Egipcie - opinie i ceny

To doskonałe miejsce na wakacje dla rodzin, par i wszystkich poszukujących wypoczynku w luksusowych warunkach. Znajduje się w atrakcyjnej lokalizacji. Zapewnia łatwy dostęp do pięknych plaż Morza Czerwonego oraz słynnych miejsc do nurkowania i snorkelingu. Obiekt Coral Sea Water World Resort położony jest w pobliżu popularnych atrakcji turystycznych Sharm El Sheikh, co czyni go idealnym miejscem zarówno dla osób pragnących relaksu, jak i dla tych, którzy chcą aktywnie spędzać czas. Hotel oferuje łatwy dostęp do plaż, parków wodnych i centrów nurkowych.



Atrakcje w hotelu

Hotel słynie z bogatej oferty atrakcji i udogodnień, w tym z kilku basenów, parku wodnego z zjeżdżalnią dla dzieci i dorosłych, prywatnej plaży oraz centrum spa i wellness. Dla miłośników aktywnego wypoczynku dostępne są różnorodne zajęcia, takie jak siatkówka plażowa, tenis, siłownia i centrum nurkowe.



Jakie opinie na TripAdvisor

Recenzenci podkreślają doskonałe warunki do wypoczynku. Jest idealny zarówno dla rodzin z dziećmi, jak i dla par szukających relaksu. Goście są zachwyceni bogatą ofertą rozrywkową i rekreacyjną. Park wodny ze zjeżdżalniami cieszy się dużą popularnością wśród dzieci i dorosłych. Goście często wskazują też na smaczne i zróżnicowane posiłki serwowane w restauracjach hotelowych.



Jak oceniają goście opinie - wakacje.pl

Hotel oferuje nie tylko luksusowe zakwaterowanie ale i wysokiej klasy udogodnienia. Niezapomniane wrażenia dzięki swojej wyjątkowej lokalizacji i bogatej ofercie atrakcji turystycznych. To idealne miejsce dla osób szukających zarówno relaksu, jak i przygód na egzotycznych wakacjach.



Pamiętajcie, że ceny zmieniają się dynamicznie i odpowiadają za nie dostawcy. Są zawsze aktualne w czasie tworzenia artykułu. [REKLAMA]#wakacjepl

Fot. wakacje.pl